

MARIE-ÈVE SOYEZ

CONSEILLÈRE EN ÉVOLUTION PROFESSIONNELLE

CONTACT

- ☎ 06.80.72.83.41
- ✉ meaudry@icloud.com
- 📍 50 rue de la Gare
80170 Guillaucourt

COMPÉTENCES

- Conduire un projet en synergie avec les partenaires internes et externes
- Réaliser un diagnostic partagé et personnalisé
- Anticiper, prioriser et piloter un portefeuille
- Accueillir un public et conduire des entretiens individuels et collectifs
- Proposer des actions de formation, d'orientation, d'accompagnement adaptées au profil de la personne
- Animer et créer des ateliers thématiques favorisant le retour à l'emploi
- Esprit d'initiative et d'équipe
- Maîtrise Pack Office

LinkedIn
<https://www.linkedin.com/in/marie-eve-audry-21b30497/>

PROFIL

Mon parcours professionnel au sein du France Travail m'a permis de renforcer mes compétences dans le domaine de l'accompagnement de public. Cette expérience a également confirmé mon désir de mettre mes qualités et mon expertise à disposition en tant que conseillère en évolution professionnelle.

PARCOURS PROFESSIONNEL

INSERTION PROFESSIONNELLE

Conseillère placement

France Travail d'Amiens Sud (80) 06/2023 À CE JOUR

- Conseiller et proposer des actions d'accompagnement professionnel
- Favoriser le retour à l'emploi en fonction du projet et des besoins de la personne
- Développer l'autonomie dans les parcours de recherche d'emploi
- Proposer et adapter l'offre de service de France Travail
- Travailler en synergie avec l'écosystème du France Travail

Conseillère en insertion professionnelle

Mairie de l'Isle d'Abeau (38) 2013-2017

- Gérer, planifier, coordonner le suivi des jeunes intégrer dans le dispositif "des chantiers d'expérimentation"
- Organiser et animer des comités techniques

COMMERCIAL

Attachée commerciale

Lacoste dactyle bureau Amiens (80) 2020-2021

- Prospection-gestion et développement d'un portefeuille

Hôtesse de vente

Labellemontagne Saint François Longchamp (73) saisons 2017-2022

- Vente-conseil
- Formation en techniques de vente des stagiaires et renforts

SÉCURITÉ

Agent de police municipale

Saint-Fons-Vénissieux (69)-l'Isle d'Abeau (38) 2001-2006

Adjoint de sécurité

Police Nationale de Vénissieux (69) 2000-2001

FORMATION

Coordinatrice de l'intervention sociale et professionnelle

2014 Arobase Caluire

Diplôme d'accès aux études universitaires option littéraire

2008 CUEFA de l'Isle d'Abeau

Brevet d'études professionnelles agricole option équestre

1995 Lycée Sandar à Limonest